

## 2021-2022 yılı Güz dönemi Akademik Danışmanlık değerlendirme raporu

Kalite bölümünün gönderdiği anketler incelenmiş ve öğretim üyelerine imza karşılığı dağıtılmıştır. Daha sonra her öğretim üyesine nasıl önlemler aldığı sorulmuştur. Dekan Yardımcısı bu konu ile ayrıca ilgilenmiş ve rapor hazırlamıştır. Bunun sonucunda daha fazla toplantı yapmaları gerektiği anlaşılmış ve kendileri de bunu kabul etmiştir. Fakülte seviyesini yükseltebilmek için konu Fakülte Yönetim Kurulunda da görüşülmüş ve öğretim üyelerine hatırlatmada bulunulması ve durumun dönem bitmeden kontrol edilerek denetlenmesine karar verilmiştir.

  
13-04-2022  
Prof. Dr. İsmail Tuncert Değim  
Dekan

Ek: 1- Dekan Yardımcısının değerlendirme raporu

2- Fakülte Yönetim Kurulu kararı

07.02.2022

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi  
Akademik Danışmanlık Anket Değerlendirme Raporu

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Danışmanlık Anket sonuçları ile ilgili tüm öğretim üyelerimiz yazılı olarak bilgilendirilmiştir. Fakülte ortalaması üzerinde kalan ilk 3 öğretim üyemize başarılarından dolayı teşekkür belgesi verilmiştir.

Fakülte ortalaması altında kalan öğretim üyelerimiz ayrıca çağrılarak, kendilerine sonuçları sözlü olarak tebliğ edilmiştir. Anket sonuçları ortalama altında kalan öğretim üyelerimizin açıklamalarından aşağıdaki durumlar tespit edilmiştir;

1. Akademik Danışman-Öğrenci toplantı davetlerine öğrencilerin katılımlarının az olduğu ve toplantıya iştirak etmeyen öğrencilerin de anket değerlendirmesinde yer aldığı belirtilmiştir. Anketlerin özellikle toplantı davetlerine geri bildirim yapan, toplantılara katılan öğrenciler arasında düzenlenmesinin daha sağlıklı sonuçlar verebilir.
2. Danışmanlar mail dışında kişisel telefon numaralarını da öğrencileri ile hızlı iletişim kurabilmeleri için paylaşmaktadır. Öğrenciler telefon üzerinden mesai saatleri dışında da danışmanına ulaşabilmektedir. Ayrıca tüm hocalarımız için akademik danışmanlık gün ve saat bilgileri web sayfasında paylaşılmıştır. Öğrencilerin iletişim kurması için tüm ağlar kurulmasına rağmen anket sonuçlarının düşük çıkmasının nedeni öğrencilerin iletişim kurmakta yaşadıkları zorluklar olabileceği düşünülmektedir.

Yukarıdaki tespitlere bağlı olarak anket sonuçlarını iyileştirmek amacıyla aşağıdaki stratejiler belirlenmiştir.

1. Akademik Danışmanların öğrencilerle görüşme /toplantı sayılarını arttırmaları
2. Toplantıya gelmeyen öğrenciler ile bire bir görüşmelerin organize edilmesi
3. Danışmanlığı altındaki öğrencilerle toplantıların yüz yüze sosyal etkinlik olarak planlanıp iletişimin arttırılması



Dr. Öğr. Üyesi G. Vildan Seyhan  
Eczacılık Fakültesi Dekan Yardımcısı

T.C.  
BİRÜNİ ÜNİVERSİTESİ  
ECZACILIK FAKÜLTESİ  
YÖNETİM KURULU KARARI

TOPLANTI SAYISI	KARAR TARİHİ	KARAR SAYISI
12	13.04.2022	4

**KARARLAR**

- 4- Fakültemiz 2021-2022 Güz Dönemi sonu Akademik Danışmanlık anket sonuçlarının değerlendirilmesi görüşülmüştür. Yapılan görüşme sonucunda; Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Vildan SEYHAN' ın sunduğu "2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Akademik Danışmanlık Anket Değerlendirme Raporu'nun" ekteki hali ile kabul edilmesine,

Konunun Rektörlük makamına arzına mevcudun oy birliği ile karar verilmiştir.

ASLI GİBİDİR  
  
Merve SENEMOĞLU  
Fakülte Sekreteri